



Ejendomsselskabet Møllevvej 2 ApS

Møllevvej 2
5683 Haarby
CVR-nr. 30490282

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Anne Holm Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Møllevvej 2 ApS

Møllevvej 2

5683 Haarby

CVR-nr.: 30490282

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anne Holm Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og eje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 604 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.094.559	1.181.481
Personaleomkostninger	1	(32.136)	(25.858)
Af- og nedskrivninger		(159.607)	(155.684)
Driftsresultat		902.816	999.939
Andre finansielle indtægter		52.004	0
Andre finansielle omkostninger		(151.640)	(197.398)
Resultat før skat		803.180	802.541
Skat af årets resultat	2	(199.526)	(209.562)
Årets resultat		603.654	592.979
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		603.654	(7.021)
Resultatdisponering		603.654	592.979

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.795.264	7.945.459
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.747	28.159
Materielle aktiver	3	7.814.011	7.973.618
Udskudt skat		15.971	20.599
Finansielle aktiver		15.971	20.599
Anlægsaktiver		7.829.982	7.994.217
Aktiver		7.829.982	7.994.217

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.436.385	832.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		1.561.385	1.557.731
Gæld til realkreditinstitutter		4.518.893	4.816.576
Deposita		54.863	53.865
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.573.756	4.870.441
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	246.569	242.617
Bankgæld		811.843	854.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.675	30.143
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		437.444	244.110
Skyldig skat		102.898	118.686
Anden gæld		58.299	65.160
Periodeafgrænsningsposter		10.113	10.520
Kortfristede gældsforpligtelser		1.694.841	1.566.045
Gældsforpligtelser		6.268.597	6.436.486
Passiver		7.829.982	7.994.217
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	832.731	600.000	1.557.731
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	603.654	0	603.654
Egenkapital ultimo	125.000	1.436.385	0	1.561.385

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	30.681	24.482
Andre omkostninger til social sikring	1.455	1.376
	32.136	25.858
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	194.898	202.686
Ændring af udskudt skat	4.628	6.876
	199.526	209.562

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.607.667	809.954
Kostpris ultimo	9.607.667	809.954
Af- og nedskrivninger primo	(1.662.208)	(781.795)
Årets afskrivninger	(150.195)	(9.412)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.812.403)	(791.207)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.795.264	18.747

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	246.569	242.617	4.518.893	3.506.929
Deposita	0	0	54.863	54.863
	246.569	242.617	4.573.756	3.561.792

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.795 t.kr.
